
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-11-30 iki 2019-12-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-02-22, i. k. 2019-02904 

 

Nauja redakcija nuo 2019-11-30: 

Nr. T1-161, 2019-11-28, paskelbta TAR 2019-11-29, i. k. 2019-19111 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2019 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

 

2019 m. vasario 20 d. Nr. T1-34 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 22, 23, 24 straipsniais, 26 

straipsnio       4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. gegužės         14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ IV skyriumi, 

Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 

2011 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu            Nr. T1-115 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento tvirtinimo“ 143-148 punktais ir Druskininkų savivaldybės 2019-2021 metų 

strateginiu veiklos planu, patvirtintu Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. 

sprendimu Nr. T1-33 „ Dėl Druskininkų savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano“, 

Druskininkų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti 2019 metų Druskininkų savivaldybės biudžetą: 

1.1. 27626,2 tūkst. eurų pajamų (iš jų - 858,8 tūkst. eurų skolintos lėšos paskolų 

grąžinimui) ir 1718,8 tūkst. eurų nepanaudotų 2018 metais biudžeto lėšų bei jų paskirstymą pagal 

pajamų rūšis (1 priedas), iš jų: 

1.1.1. 276,2 tūkst. eurų Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas 

įmokų į Savivaldybės biudžetą (2 priedas); 

1.1.2. 364,0 tūkst. eurų Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų už išlaikymą švietimo 

įstaigose įmokų į Savivaldybės biudžetą (3 priedas); 

1.2. 1718,8 tūkst. eurų nepanaudotų 2018 metais biudžeto lėšų (apyvartos lėšų) 

paskirstymą 2019 metų asignavimams finansuoti (4 priedas). 

1.3. 28486,2 tūkst. eurų asignavimų: 20559,5 tūkst. eurų išlaidoms (iš jų, 10653,5 

tūkst. eurų darbo užmokesčiui) ir 7926,7 tūkst. eurų turtui, (858,8 tūkst. eurų finansinių 

įsipareigojimų vykdymui (ilgalaikių paskolų grąžinimui) asignavimams nepriskiriama), bei jų 

paskirstymą pagal: 

1.3.1 programas ir priemones bei finansavimo šaltinius (5 priedas); 

1.3.2. asignavimų valdytojus (6 priedas); 

1.3.3. dotacijų paskirtį (7 priedas); 

1.3.4. valstybės funkcijų klasifikaciją (8 priedas); 

1.3.5. 2019 metais numatomus vykdyti investicinius projektus (9 priedas) 

2. Patvirtinti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų sąrašą (10 priedas). 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a64feda0126e11ea9d279ea27696ab7b


2 

 

3. Įpareigoti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

3.1. Savivaldybės tarybai patvirtinus 2019 metų savivaldybės biudžetą, ne vėliau kaip 

per 10 darbo dienų patvirtinti savo vykdomų programų priemonių sąmatas. Specialių tikslinių 

dotacijų lėšų asignavimus planuoti taip, kai pervedamos iš valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių 

dotacijų lėšos. 

3.2. biudžeto asignavimus naudoti patvirtintų veiklos programų vykdymui, užtikrinti 

efektyvų ir tikslingą biudžeto asignavimų naudojimą pagal patvirtintas sąmatas, apskaitos politikos 

įgyvendinimą ir finansų kontrolę; 

3.3. išanalizuoti įsiskolinimų priežastis, imtis priemonių jiems sumažinti                          

(2020 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes, turi 

būti ne didesnis už  2019 m. sausio 1 d. įsiskolinimą), reikalui esant skelbti paskolų refinansavimo 

konkursus, sudarant ir tvirtinant 2019 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2019 

m. sausio 1 d. esančiam įsiskolinimui už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes 

padengti; 

3.4. neprisiimti naujų įsipareigojimų iki bus patvirtintas jų finansavimo šaltinis. 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,  

pavaduojantis savivaldybės merą Linas Urmanavičius 

 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

1 priedas 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2019 M. BIUDŽETO PAJAMOS 
tūkst. eurų 

Eil Nr. Pajamų pavadinimas Pajamų planas 

1 2 3 

1. MOKESČIAI 12222,8 

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 11074,1 

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš jų: 11074,1 

1.2. Turto mokesčiai 1128,7 

1.2.1. Žemės mokestis 140,0 

1.2.1.1. Fizinių asmenų mokestis 105,0 

1.2.1.2. Juridinių asmenų mokestis 35,0 

1.2.2. Paveldimo turto mokestis  59,4 

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis  929,3 

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 20,0 

1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 20,0 

2. KITOS PAJAMOS 4194,4 

2.1. Turto pajamos 1375,0 

2.1.1. Dividendai 1110,0 

2.1.2. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vandens fondo vandens 

telkinius 
160,0 

2.1.3. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 5,0 

2.1.4. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 100,0 

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 2782,0 

2.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą nuomą 275,5 

2.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 276,2 

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 364,0 

2.2.4. Rinkliavos, iš jų: 1866,3 

2.2.4.1. Valstybės rinkliavos 27,0 

2.2.4.2. Vietinės rinkliavos 1839,3 

2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 15,0 

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 22,4 

2.4.1. Kitos neišvardytos pajamos 22,4 

3. 
SANDORIAI SU MATERIALIUOJU IR NEMATERIALIUOJU 

TURTU BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMAS 
408,2 

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 408,2 

3.1.1. Žemė 107,5 

3.1.2. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 300,7 

IŠ VISO PAJAMŲ SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS: 16825,4 

5. DOTACIJOS 9942,0 

5.1. Einamiesiems tikslams 6200,3 

5.1.1. Speciali tikslinė dotacija 5848,0 



2 

 

 

Eil Nr. Pajamų pavadinimas Pajamų planas 

1 2 3 

5.1.1.2. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 1234,4 

 
Socialinės srities funkcijoms atlikti: 780,7 

 
Socialinei paramai mokiniams 141,2 

 
Socialinėms paslaugoms finansuoti 332,1 

 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 121,1 

 

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms                      

įgyvendinti 
161,8 

 
Jaunimo teisių apsaugai 15,0 

 Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 9,5 

 Kitoms valstybinėms funkcijoms atlikti: 453,7 

 Civilinei saugai 17,0 

 Civilinės būklės aktams registruoti 22,3 

 

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios 

šalies paramą  
9,7 

 
Duomenims  į Suteiktos valstybės  pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 

registrą teikti 
0,6 

 
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 
3,7 

 
Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,3 

 

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo 

įstaigose 
87,9 

 Priešgaisrinei saugai 101,8 

 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 1,2 

 

Savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams 

(savivaldybių erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir 

vykdyti 

13,6 

 
Savivaldybėms priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
3,5 

 Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 7,0 

 
Stiprinti sveikos gyvensenos įgudžius bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse 
58,3 

 

Užtikrinti savižudybių prevencijos prioritetų nustatymą ilgojo ir 

trumpojo laikotarpių savižudybių prevencijos priemonių ir joms įgyvendinti 
reikiamo finansavimo planavimą 

24,6 

 
Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 2,6 

 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 7,9 

 
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise 
14,0 

 
Žemės ūkio funkcijoms atlikti 77,7 

5.1.1.3. Mokymo reikmėms finansuoti 4263,3 

5.1.1.4. Kita tikslinė dotacija, iš jų: 350,3 

5.1.1.4.1. Klasėms spec. ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 87,4 

5.1.1.4.2. 
Savivaldybių vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

prižiūrėti, viešajam transportui ir infrastruktūrai atnaujinti ir plėtoti 
262,0 



3 

 

 

Eil Nr. Pajamų pavadinimas Pajamų planas 

1 2 3 

5.1.1.4.3. 
Pagal 2014-2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programą 

įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti 
0,9 

5.1.2. 
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 

249,1 

5.1.2.1. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos pagal 2014-2020 metų ES fondų 

investicijų veiksmų programą  projektų įgyvendinimui 
169,7 

5.1.2.2. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos neformaliojo vaikų švietimo 

paslaugų plėtros vykdymui 
79,4 

5.1.3. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams, iš jų: 103,2 

5.1.3.1. 
Lėšos mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo programas 

savivaldybių mokyklose darbo apmokėjimui 
20,1 

5.1.3.2. Atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūros plėtrai (asbestas) 7,7 

5.1.3.3. 
Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimams ir 
populiacijos reguliavimo priemonių finansavimui 

60,0 

5.1.3.4. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo pareigybei išlaikyti 15,4 

5.2. Kapitalui formuoti 3741,7 

5.2.1. Speciali tikslinė dotacija 1934,5 

5.2.1.1. Kita tikslinė dotacija, iš jų: 1934,5 

5.2.1.1.1. 
Savivaldybių vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

prižiūrėti, viešajam transportui ir infrastruktūrai atnaujinti ir plėtoti 
1607,9 

5.2.1.1.2. 
Pagal 2014-2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programą 

įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti 
110,2 

5.2.1.2. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti, iš jų: 216,4 

5.2.1.2.1. 
Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos pastato adresu Ateities g. 13, 

Druskininkai, modernizavimas 
16,4 

5.2.1.2.2. 
Universaliai stacionariai rengeno diagnostikos medicinos priemonei 
(prietaisui) įsigyti 

200,0 

5.2.2. 
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
1807,2 

5.2.2.1. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos pagal 2014-2020 metų ES fondų 
investicijų veiksmų programą  projektų įgyvendinimui 

1807,2 

IŠ VISO PAJAMŲ 26767,4 

6.1. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos  858,8 

6.1.1. Ilgalaikės paskolos (paskolų grąžinimui) 858,8 

 
VISO 27626,2 

7. 2018 metais nepanaudotos biudžeto lėšos (apyvartos lėšos) 1718,8 

7.1. Savarankiško  biudžeto lėšų stygiui dengti 130,2 

7.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos  rėmimo specialiosios programos lėšos 13,3 

7.3. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 79,6 

7.4. Vietinės rinkliavos už naudojimąsi kurorto viešąja infrastruktūra lėšos 1,7 

7.5. Vietinė rinkliava už atliekų surinkimą ir tvarkymą  15,4 



4 

 

 

Eil Nr. Pajamų pavadinimas Pajamų planas 

1 2 3 

7.6. 
Lėšos už parduotus savivaldybės būstus ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatus 
181,3 

7.7. Dividendų lėšos 947,6 

7.8. 
Dotacijos, skirtos privačių namų prijungimui prie nuotekų surinkimo 
infrastruktūros Druskininkuose lėšos 

19,5 

7.9. 
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos pagal 2014-2020 metų ES fondų 

investicijų veiksmų programą  projektų įgyvendinimui 
330,2 

 
VISO: 29345,0 

_____________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

2 priedas 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2019 METŲ PAJAMŲ UŽ 

PREKES IR PASLAUGAS ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ 

 
tūkst. eurų 

Eil.     

Nr. 
Įstaigos pavadinimas Pajamų planas I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis 47,0 9,4 8,4 10,6 18,6 

2 Druskininkų sporto centras 24,0 5,0 6,7 5,8 6,5 

3 Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka 1,0 0,3 0,2 0,3 0,2 

4 Druskininkų miesto muziejus 10,0 2,5 4,4 1,6 1,5 

5 Druskininkų kultūros centras 12,0 2,0 5,0 2,0 3,0 

6 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 1,7 0,2 0,4 0,1 1,0 

7 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 11,0 3,3 3,3 1,0 3,4 

8 Druskininkų „Atgimimo“ mokykla 7,1 2,7 1,3 1,5 1,6 

9 Druskininkų „Ryto“ gimnazija 33,3 12,5 4,6 12,3 3,9 

10 Druskininkų švietimo centras 66,3 10,5 13,2 26,7 15,9 

11 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla 29,0 9,7 9,3 4,0 6,0 

12 Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla 3,9 0,9 1,1 0,9 1,0 

13 Druskininkų lopšelis- darželis „Žibutė“ 0,7 0,1 0,1 0,0 0,5 

14 Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centras 22,9 3,9 11,6 5,2 2,2 

15 Druskininkų visuomenės sveikatos biuras 6,3 3,0 0,9 1,9 0,5 

 
IŠ VISO 276,2 66,0 70,5 73,9 65,8 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

3 priedas 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2019 METŲ PAJAMŲ, 

GAUNAMŲ UŽ IŠLAIKYMĄ ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETĄ 

 
tūkst. eurų 

Eil.Nr. Įstaigos pavadinimas 
Pajamų 

planas 

1 2 3 

1 Druskininkų lopšelis - darželis „Bitutė“ 93,0 

2 Druskininkų lopšelis - darželis „Žibutė“ 139,0 

3 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 26,0 

4 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 36,0 

5 Druskininkų sporto centras 19,0 

6 Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokykla 39,0 

7 Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla 6,8 

8 Druskininkų „Atgimimo“  mokykla 5,2 

 

IŠ VISO 364,0 

 
___________________________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

4 priedas 
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEPANAUDOTŲ 2018 METŲ BIUDŽETO LĖŠŲ 

(APYVARTOS LĖŠŲ) PASKIRSTYMAS 2019 METŲ ASIGNAVIMAMS FINANSUOTI 

 
tūkst. eurų 

Eil 

Nr.  

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Programos 

kodas 
Finansavimo šaltinis Priemonės pavadinimas Iš viso 

Iš jų : 

Išlaidoms Turtui 

Tikslinės paskirties lėšų asignavimai 

1 
Savivaldybės 

administracijos 
direktorius 

02 
Europos Sąjungos 
finansinės paramos 

lėšos 

Atrask Dzūkijos gamtą ir 
kultūrą 

30,0 
 

30,0 

03 
Europos Sąjungos 
finansinės paramos 
lėšos 

Leipalingio  miestelio 

viešosios erdvės pritaikymas 
bendruomenės poreikiams 

0,2 
 

0,2 

Viečiūnų  miestelio 
viešosios erdvės pritaikymas 
bendruomenės poreikiams  

47,3 
 

47,3 

05 

Vietinė rinkliava už 
atliekų surinkimą ir 

tvarkymą  

Komunalinių atliekų 
(įskaitant stambiagabarites) 

surinkimas ir pervežimas 
15,4 15,4 

 

Vietinės rinkliavos 
už naudojimąsi 
kurorto viešąja 
infrastruktūra lėšos 

Nacionalinės kurortų 
asociacijos nario mokestis 

1,7 1,7 
 

Savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos rėmimo 
specialiosios 
programos lėšos 

Savivaldybės aplinkos 
apsaugos rėmimo specialioji 

programa 

13,3 13,3 
 

Savivaldybės 
aplinkos apsaugos 
rėmimo 
specialiosios 
programos lėšos 

79,6 79,6 
 

06 

Lėšos už parduotus 
savivaldybės būstus 
ir pagalbinio ūkio 
paskirties pastatus 

Druskininkų savivaldybės 
socialinio būsto fondo 
plėtros  2015-2020 metais 
programos įgyvendinimas 

181,3 
 

181,3 

Dotacijos, skirtos 
privačių namų 

prijungimui prie 
nuotekų surinkimo 
infrastruktūros 
Druskininkuose, 
lėšos 

Privačių namų prijungimas 
prie nuotekų surinkimo 
infrastruktūros 
Druskininkuose 

19,5 
 

19,5 

Dividendų lėšos 15,0 
 

15,0 

Europos Sąjungos 
finansinės paramos 

lėšos 

Socialinio būsto fondo plėtra 
Druskininkų savivaldybėje 

61,9 
 

61,9 

Druskininkų savivaldybės 
Leipalingio seniūnijos 
Klonio  seniūnaitijos kelių 
būklės gerinimas  

35,1 
 

35,1 

07 
Europos Sąjungos 
finansinės paramos 

lėšos 

Modernių ir saugių erdvių 
sukūrimas bendrojo ugdymo 
mokyklose Druskininkų sav. 

19,0 
 

19,0 

Druskininkų M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos 
infrastruktūros tobulinimas 

8,8 
 

8,8 



2 

 

 

Eil 

Nr.  

Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas 

Programos 

kodas 
Finansavimo šaltinis Priemonės pavadinimas Iš viso 

Iš jų : 

Išlaidoms Turtui 

08 

Dividendų lėšos 
Druskininkų kultūros centro 
įrengimas 

932,6 
 

932,6 

Europos Sąjungos 
finansinės paramos 
lėšos 

Druskininkų kultūros centro 
lauko scenos Vilniaus al. 24, 

Druskininkuose 
modernizavimas ir 
pritaikymas kultūros 
poreikiams 

16,7 
 

16,7 

12 
Europos Sąjungos 
finansinės paramos 

lėšos 

Kompleksinės paslaugos 
Druskininkų savivaldybės 
šeimoms 

18,4 18,4 
 

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra 
Druskininkų savivaldybėje 

6,3 
 

6,3 

2 
Visuomenės 

sveikatos biuro 
direktorius 

13 
Europos Sąjungos 
finansinės paramos 

lėšos 

Stipri bendruomenė - stipri 
visuomenė 

47,5 47,5 
 

3 
Socialinių 

paslaugų centro 
direktorius 

12 
Europos Sąjungos 

finansinės paramos 
lėšos 

Integrali pagalba į namus  39,0 39,0 
 

Iš viso: 1588,6 214,9 1373,7 

Asignavimai trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 2018 m. gruodžio 31 d. padengti 

1 
Savivaldybės 

administracijos 
direktorius 

08 
Savarankiško 

biudžeto lėšos 

Amatų centro „Menų kalvė“ 

Druskininkuose įkūrimas  
130,2 

 
130,2 

Iš viso: 130,2 0,0 130,2 

Visos 2018 metais nepanaudotos biudžeto lėšos 1718,8 214,9 1503,9 

Įšaldytos lėšos AB banke „Snoras“ 991,1 
 

 

______________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio  28 d. sprendimo Nr. T1-161 

5 priedas 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2019 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 

PROGRAMAS IR PRIEMONES BEI FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

 
tūkst. eurų 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

01 

Druskininkų 

savivaldybės 

veiklos 

funkcijų 

įgyvendinimo 

ir tobulinimo 

programa 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Savivaldos institucijų 

veiklos vykdymas 
1.1 254,3 254,3 

    
Savivaldybės 

administracijos veiklos 

vykdymas 

1.2 1944,0 1944,0 
    

Leipalingio seniūnijos 

veiklos vykdymas 
1.3 90,6 90,6 

    
Viečiūnų seniūnijos 

veiklos vykdymas 
1.4 104,3 104,3 

    
Druskininkų 

savivaldybės ryšių su 

visuomene ir įvaizdžio 

gerinimo  programa 

1.5 100,0 
    

100,0 

Bendradarbiavimas su 

tarptautiniais partneriais ir 

dalyvavimas asociacijų 

veikloje 

1.6 13,5 6,2 
   

7,3 

Rinkimų rengimas 1.7 2,9 2,9 
    

Palūkanos už paskolas 1.8 67,9 67,9 
    

Paskolų grąžinimas 1.9 858,8 
   

858,8 
 

Paslaugų teikimo ir 

asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Druskininkų 

savivaldybėje 

1.10 61,8 
  

61,8 
  

Savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto 

valdymas 

1.11 38,0 38,0 
    

Projektų draudimams 

pagal sutartis apmokėti 
1.12 0,3 0,3 

    
Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatoriaus 

pareigybei išlaikyti 

1.13 15,4 
  

15,4 
  

Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų  

valstybės registrams 

teikimas (VDF) 

1.14 0,3 
  

0,3 
  

Duomenų į Suteiktos 

valstybės  pagalbos ir 

nereišmingos pagalbos 

registrą teikimas(VDF) 

1.15 0,6 
  

0,6 
  

Savivaldybei priskirtų 

archyvinių dokumentų 

tvarkymas (VDF) 

1.16 7,0 
  

7,0 
  

Savivaldybėms priskirtų 

geodezijos ir 

kartografijos darbų 

organizavimas ir 

vykdymas (VDF) 

1.17 13,6 
  

13,6 
  

Jaunimo teisių apsauga 

(VDF) 
1.18 15,0 

  
15,0 

  
Valstybinės kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 

1.19 7,9 
  

7,9 
  



2 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

(VDF) 

Civilinės būklės aktų 

registravimas (VDF) 
1.20 22,3 

  
22,3 

  
Gyvenamos vietos 

deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

apskaitos duomenų 

tvarkymas (VDF) 

1.21 3,7 
  

3,7 
  

Savivaldybėms 

priskirtos valstybinės 

žemės ir kito valstybės 

turto valdymas, 

naudojimas ir 

disponavimas juo 

patikėjimo teise (VDF) 

1.22 3,5 
  

3,5 
  

Valstybės garantuojamos  

pirminės teisinės 

pagalbos teikimas (VDF) 

1.23 2,6 
  

2,6 
  

Dalyvavimas rengiant ir 

vykdant mobilizaciją, 

demobilizaciją, 

priimančios šalies 

paramą (VDF) 

1.24 9,7 
  

9,7 
  

Civilinė sauga  (VDF) 1.25 17,0 
  

17,0 
  

Žemės ūkio  funkcijų 

vykdymas (VDF) 
1.26 77,7 

  
77,7 

  
Neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo 

užtikrinimas (VDF) 

1.27 1,2 
  

1,2 
  

Savivaldybių patvirtintos 

užimtumo didinimo 

programos 

administravimas (VDF) 

1.28 17,3 
  

17,3 
  

Socialinės paramos 

mokiniams 

administravimas (VDF) 

1.29 5,4 
  

5,4 
  

Neformaliojo vaikų 

švietimo paslaugų plėtros 

administravimas (ES) 

1.30 1,7 
  

1,7 
  

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų 

skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas (VDF) 

1.31 3,5 
  

3,5 
  

Būsto nuomos  

mokiesčio dalies 

kompensavimo 

mokėjimo 

administravimas  (VDF) 

1.32 0,4 
  

0,4 
  

Socialinių paslaugų  

administravimas (VDF) 
1.33 4,3 

  
4,3 

  

Savivaldybės 

kontrolierius 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos veiklos 

vykdymas 

1.34 72,6 72,6 
    

01 programai viso asignavimų 1 3839,1 2581,1 0,0 291,9 858,8 107,3 

02 
Turizmo 

plėtra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Gamtos paveldo 

Druskininkuose ir 

Augustove pritaikymas 

turizmui pasienio regione 

2.1 45,8 45,8 
    

Kurortų paveldas 

išmaniai 
2.2 7,7 

    
7,7 

Lietuvos tarpukario (1918-

1940) architektūra 
2.3 1,6 

    
1,6 



3 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Kurorto įvaizdžio 

formavimas, sklaida ir 

nemokamos informacijos 

teikimas (TVIC) 

2.4 313,8 132,8 
   

181,0 

Turizmo trasų ir 

maršrutų informacinės 

infrastruktūros plėtra 

Lazdijų, Varėnos rajonų 

ir Druskininkų 

savivaldybėje  

2.5 74,5 11,5 
 

63,0 
  

Alytaus regiono turizmo 

informacinės 

infrastruktūros plėtra 

2.6 3,0 3,0 
    

Druskininkai legendų 

takais 
2.7 3,2 

    
3,2 

Atrask Dzūkijos gamtą ir 

kultūrą 
2.8 88,5 

  
87,3 

 
1,2 

Turizmui draugiški 

miestai 
2.9 0,7 0,7 

    
Kultūros paveldo objektų 

aplinkos infrastruktūros 

sutvarkymas ir 

pritaikymas turizmo 

reikmėms abipus sienos 

2.10 0,6 0,6 
    

02 programai viso asignavimų 2 539,4 194,4 0,0 150,3 0,0 194,7 

03 

Bendruomenių 

aktyvinimo ir 

sąlygų verslo 

plėtrai 

sudarymas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Smulkaus ir vidutinio 

verslo  rėmimas 
3.1 6,0 6,0 

    

Kaimo bendruomenių 

rėmimas 
3.2 23,2 23,2 

    
Leipalingio  viešosios 

erdvės pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams 

3.3 29,8 
  

29,8 
  

Viečiūnų  viešosios 

erdvės pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams 

3.4 70,3 
  

70,3 
  

Savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius 

Savivaldybės 

patvirtintos užimtumo 

didinimo programos 

įgyvendinimas  

3.5 177,0 128,2 
 

48,8 
  

03 programai viso asignavimų 3 306,3 157,4 0,0 148,9 0,0 0,0 

04 
Urbanistinė 

plėtra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Žemės sklypų 

kadastriniai matavimai, 

topografinių geodezinių 

nuotraukų ir žemės 

sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektų, 

žemėvaldos planų 

rengimas 

4.1 16,5 16,5 
    

Akmens riedulio, skirto 

vyties Kryžiaus 

kavalieriams ir 

ordininkams atminti 

įrengimas 

4.2 3,4 3,4 
    

Gyvenamųjų vietovių 

ribų nustatymas 
4.3 0,0 0,0 

    
Vilniaus al. 

rekonstravimo techninis 

projektas 

4.4 13,0 
    

13,0 

Leipalingio dvaro 114 

patalpos sieninės tapybos  

restauravimas 

4.5 0,9 0,9 
    

Druskininkų 

savivaldybės teritorijų 

planavimo dokumentų 

4.6 15,0 15,0 
    



4 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

rengimas, siekiant 

subalansuotos  

urbanistinės ir kurorto 

paslaugų plėtros 

04 programai viso asignavimų 4 48,8 35,8 0,0 0,0 0,0 13,0 

05 
Aplinkos 

apsauga 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Komunalinių atliekų 

(įskaitant 

stambiagabarites) 

surinkimas ir pervežimas 

(rinkliava) 

5.1 939,8 939,8 
    

Komunalinių atliekų 

(įskaitant 

stambiagabarites) 

surinkimas ir pervežimas 

(kreditinis) 

5.2 15,4 15,4 
    

Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialioji programa 

(SAARP) 

5.3 187,8 187,8 
    

Teritorijų apželdinimas ir 

gėlynų įrengimas 
5.4 321,7 

    
321,7 

Privačių namų 

prijungimui prie nuotekų 

surinkimo infrastruktūros 

Druskininkuose 

5.5 34,5 15,0 
 

19,5 
  

Atliekų tvarkymo 

sistemos infrastruktūros 

plėtra (asbestas) 

5.6 7,7 
  

7,7 
  

Kraujasiurbių upinių 

mašalų populiacijos 

pokyčių stebėjimams ir 

populiacijos reguliavimo 

priemonių finansavimui 

5.7 66,6 6,6 
 

60,0 
  

05  programai viso asignavimų 5 1573,5 1164,6 0,0 87,2 0,0 321,7 

06 

Ūkio 

infrastruktūros 

plėtra bei 

priežiūra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Valstybei nuosavybės 

teise priklausančių 

melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių 

valdymas ir naudojimas 

patikėjimo teise (VDF) 

6.1 14,0 
  

14,0 
  

Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio 

kadastro vietovėje 

esančių melioracijos 

griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija 

6.2 2,4 2,4 
    

Druskininkų 

savivaldybės Gerdašių, 

Ricielių ir Švendibrės 

kadastro vietovėse 

esančių melioracijos 

griovių, pralaidų irtilto 

rekonstrukcija 

6.3 6,0 6,0 
    

Žemės ūkio rėmimo 

programos lėšos 
6.4 15,0 15,0 

    
Druskininkų 

savivaldybės socialinio 

būsto fondo plėtros   

2015-2020 metais 

programos 

įgyvendinimas 

6.5 251,3 251,3 
    

Inžinerinių tinklų 

infrastruktūros  
6.6 70,5 70,5 

    



5 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

atnaujinimas ir plėtra 

Druskininkų 

savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros priežiūra, 

remontas, 

rekonstravimas ir plėtra  

6.7 1272,5 1272,5 
    

Druskininkų 

savivaldybės gatvių 

apšvietimo tinklų 

priežiūra, renovacija, 

modernizavimas ir plėtra 

6.8 277,0 277,0 
    

Savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams 

(gatvėms) tiesti, taisyti, 

prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms 

užtikrinti 

6.9 1869,9 
  

1869,9 
  

Teritorijų tvarkymas ir 

priežiūra 
6.10 773,5 773,5 

    
Kiti bendrojo naudojimo 

teritorijų tvarkymo 

darbai 

6.11 43,3 43,3 
    

Gatvių apšvietimas 

(elektros energija) 
6.12 245,5 245,5 

    
Daugiabučių namų 

vartotojų, naudojančių 

dujų balionus, 

prijungimo prie gamtinių 

dujų tiekimo tinklų 

programa 

6.13 15,5 15,5 
   

0,0 

Vežėjų nuostolių, patirtų 

vykdant visuomenės 

įsipareigojimus, 

kompensavimas 

6.14 323,8 323,8 
    

Tilto ir jo prieigų per 

Ratnyčios upę Kurorto g. 

Druskininkuose 

rekonstravimas  

6.15 2,5 2,5 
    

M. K. Čiurlionio g. 

atkarpos Druskininkų 

mieste rekonstrukcija 

6.16 264,4 
  

264,4 
  

Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų 

seniūnijos Ratnyčėlės  

seniūnaitijos kelių būklės 

gerinimas  

6.17 96,8 0,0 
 

96,8 
  

Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio 

seniūnijos Bilso  

seniūnaitijos kelių būklės 

gerinimas  

6.18 108,1 108,1 
    

Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio 

seniūnijos Klonio  

seniūnaitijos kelių būklės 

gerinimas  

6.19 35,8 0,7 
 

35,1 
  

Elektromobilių įkrovimo prieigų 

tinklo   

Druskininkų mieste 

kūrimas 

6.20 17,6 6,5 
 

11,1 
  

Lietaus nuotekų tinklų 

priežiūra 
6.21 57,2 57,2 

    
Bešeimininkių apleistų 

pastatų Druskininkų 

savivaldybės teritorijoje 

likvidavimas 

6.22 3,6 3,6 
    

Socialinio būsto fondo 

plėtra Druskininkų 
6.23 349,3 

  
349,3 

  



6 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

savivaldybėje 

Mirusiųjų išvežimas iš 

įvykio vietos 
6.24 0,2 0,2 

    
Savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės paslaugų 

ūkio veiklos vykdymas 

6.25 521,4 474,4 47,0 
   

06  programai viso asignavimų 6 6637,1 3949,5 47,0 2640,6 0,0 0,0 

07 Švietimas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Mokymo lėšos 

paskirstomos 

savivaldybės tarybos 

nustatyta tvarka 

7.1 0,0 
  

0,0 
  

Neformaliojo vaikų 

švietimo programos 

mokinių atostogų metu 

vykdymas 

7.2 13,6 13,6 
    

„Būk aktyvus-būsi 

sveikas“ 
7.3 2,4 

  
2,4 

  
Druskininkų sav. 

Viečiūnų progimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus „Linelis“ 

ugdymo prieinamumo 

didinimas 

7.4 95,5 40,2 
 

55,3 
  

Modernių ir saugių 

erdvių sukūrimas 

bendrojo ugdymo 

mokyklose Druskininkų 

sav. 

7.5 19,1 
  

19,1 
  

Druskininkų  

M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos infrastruktūros 

tobulinimas 

7.6 60,5 1,7 
 

58,8 
  

Transporto lengvatų 

užtikrinimas 

moksleiviams 

7.7 125,5 125,5 
    

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos 

pastato adresu Ateities g. 

13, Druskininkai, 

modernizavimas 

7.8 35,1 18,7 
 

16,4 
  

Švietimo 

centro 

direktorius 

Druskininkų švietimo 

centro veiklos vykdymas 
7.9 610,6 287,3 66,3 257,0 

  

Lopšelio-

darželio 

„Žibutė“ 

direktorius 

Druskininkų l/d „Žibutė“ 

veiklos  vykdymas 
7.10 945,3 617,8 0,7 326,8 

  

Lopšelio-

darželio 

„Bitutė“ 

direktorius 

Druskininkų l/d „Bitutė“ 

veiklos vykdymas 
7.11 704,4 490,3 

 
214,1 

  

„Saulės“ 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos 

veiklos vykdymas 

7.12 1451,8 382,0 3,9 1065,9 
  

Druskininkų 

savivaldybės pradinio 

ugdymo pasiekimų 

gerinimas, lavinant 

socialinį-ekonominį 

intelektą 

7.13 14,0 
  

14,0 
  

Leipalingio 

progimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos veiklos 

vykdymas 

7.14 659,4 321,7 1,7 336,0 
  



7 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Viečiūnų  

progimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų  

progimnazijos veiklos 

vykdymas 

7.15 624,3 306,0 11,0 307,3 
  

„Atgimimo“ 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos 

veiklos vykdymas 

7.16 1423,7 366,6 7,1 1050,0 
  

„Ryto“ 

gimnazijos 

direktorius 

Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos veiklos 

vykdymas 

7.17 1120,9 253,8 33,3 833,8 
  

M. K. 

Čiurlionio 

meno 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

M.K.Čiurlionio meno 

mokyklos veiklos 

vykdymas 

7.18 550,4 479,9 29,0 41,5 
  

Sporto centro 

direktorius 

Druskininku sporto 

centro vaikų 

neformaliojo ugdymo 

vykdymas 

7.19 16,1 
  

16,1 
  

07  programai viso asignavimų 7 8472,6 3705,1 153,0 4614,5 0,0 0,0 

08 
Kultūros  

plėtra 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Druskininkų kultūros 

centro lauko scenos 

Vilniaus al. 24, 

Druskininkuose 

modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros 

poreikiams 

8.1 81,8 5,0 
 

76,8 
  

Mažosios dailės 

galerijos, M. K. 

Čiurlionio g. 37, 

Druskininkai, 

modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros 

poreikiams  

8.2 218,9 70,3 
 

148,6 
  

Amatų centro „Menų 

kalvė“ Druskininkuose 

įkūrimas 

8.3 249,3 239,5 
 

9,8 
  

Bibliotekos pastato V. 

Kudirkos g. 13, 

Druskininkuose 

paprastasis remontas 

8.4 3,6 3,6 
    

Kultūros paveldo objektų 

rėmimas 
8.5 7,1 7,1 

    

Kultūros paveldas abipus 

sienos 
8.6 299,8 1,0 

 
298,8 

  
Druskininkų kultūros 

centro įrengimas 
8.7 2042,6 2042,6 

    
Savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos veiklos 

vykdymas 

8.8 306,8 305,8 1,0 
   

Kultūros 

centro 

direktorius 

Savivaldybės  kultūros 

projektų finansavimas 
8.9 45,0 15,0 

   
30,0 

Druskininkų Kultūros 

centro veiklos vykdymas 
8.10 683,5 576,5 12,0 

  
95,0 

Miesto 

muziejaus 

direktorius 

Druskininkų miesto 

muziejaus veiklos 

vykdymas 

8.11 121,1 111,1 10,0 
   

08  programai viso asignavimų 8 4059,5 3377,5 23,0 534,0 0,0 125,0 

09 
Jaunimo 

užimtumas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Jaunimo užimtumo 

centro  veiklos 

vykdymas (JUC) 

9.1 126,6 126,6 
    

Jaunimo verslumo 

ugdymo ir integracijos į 

darbo rinką programa 

9.2 118,0 118,0 
    



8 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

09 programai viso asignavimų 9 244,6 244,6 0,0 0,0 0,0 0,0 

10 
Kūno kultūros 

ir sporto plėtra 

Sporto centro 

direktorius 

Druskininkų sporto 

centro veiklos vykdymas 
10.1 338,0 314,0 24,0 

   
Savivaldybės sporto 

projektų finansavimas 
10.2 12,0 12,0 

    

10 programai  viso asignavimų 10 350,0 326,0 24,0 0,0 0,0 0,0 

11 

Viešosios 

tvarkos ir 

saugumo 

užtikrinimas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Nusikaltimų prevencijos 

priemonių vykdymas 
11.1 5,8 5,8 

    
Vaizdo stebėjimo 

sistemos prijungimo ir 

duomenų perdavimo 

paslaugų savivaldybėje 

vykdymas 

11.2 21,7 21,7 
    

Paslaugų ūkio 

direktorius 

Priešgaisrinė sauga 

(VDF) 
11.3 101,8 

  
101,8 

  

11 programai viso asignavimų 11 129,3 27,5 0,0 101,8 0,0 0,0 

12 
Socialinė 

parama 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Transporto lengvatų 

užtikrinimas asmenims 

su liga ir negalia 

12.1 14,4 14,4 
    

Transporto lengvatų 

užtikrinimas senatvės 

pensininkams 

12.2 83,2 83,2 
    

Gyvenamosios aplinkos 

pritaikymas 

neįgaliesiems  

12.3 15,0 15,0 
    

Kompleksinės paslaugos 

Druskininkų 

savivaldybės šeimoms 

12.4 63,6 0,0 
 

63,6 
  

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Druskininkų 

savivaldybėje 

12.5 135,3 10,0 
 

125,3 
  

Socialinių paslaugų 

prieinamumo didinimas 

abipus sienos 

12.6 88,8 4,2 
 

84,6 
  

Atrask, išbandyk, veik! 12,7 6,8 6,8 
    

Vaikų dienos centrų 

tinklo plėtra Druskininkų 

savivaldybėje 

12.8 16,1 16,1 
    

Kultūros 

centro 

direktorius 

Kalėdinių renginių 

organizavimas 
12.9 3,0 3,0 

    

Socialinių 

paslaugų 

centro 

direktorius 

Druskininkų socialinių 

paslaugų centro veiklos 

vykdymas 

12.10 314,7 291,8 22,9 
   

Socialinės paslaugos - 

socialinių įgūdžių 

ugdymas ir palaikymas  

socialinės rizikos 

šeimoms  (VDF) 

12.11 102,4 
  

102,4 
  

Socialinės paslaugos - 

socialinė dienos globa 

asmenims su sunkia 

negalia (VDF)  

12.12 81,2 
  

81,2 
  

Integrali pagalba į namus 12.13 52,1 
  

52,1 
  

Globos centro paslaugos 12.14 7,3 
  

7,3 
  

Kalėdinių renginių 

organizavimas 
12.15 4,5 4,5 

    



9 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Savivaldybės 

administracijos 

socialinės 

paramos 

skyriaus 

vedėja 

Socialinių paslaugų 

plėtojimas Druskininkų 

savivaldybėje 

12.16 230,4 86,2 
 

144,2 
  

Piniginė socialinė 

parama 
12.17 1240,8 978,3 

 
262,5 

  

Savivaldybių 

patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms 

įgyvendinti 

12.18 95,7 
  

95,7 
  

Įstaigų ir asociacijų 

socialinės veiklos 

projektai 

12.19 33,8 33,8 
    

Europos pagalbos 

labiausiai skurstantiems  

asmenims paramos 

maisto produktais 

teikimas 

12.20 4,6 4,6 
    

12  programai viso asignavimų 12 2593,7 1551,9 22,9 1018,9 0,0 0,0 

13 
Sveikatos 

apsauga 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Universalios stacionarios 

rengeno diagnostikos 

medicinos priemonės 

(prietaiso) įsigijimas 

13.1 224,5 24,5 
 

200,0 
  

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

priežiūros rėmimo 

specialiosios programos 

vykdymas 

13.2 41,6 41,6 
    

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

priežiūros rėmimo 

specialiosios programos 

vykdymas (SAARP) 

13.3 39,1 39,1 
    

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

Druskininkų visuomenės 

sveikatos biuro veiklos 

vykdymas 

13.4 6,3 
 

6,3 
   

Sveika bendruomenė - 

stipri visuomenė 
13.5 68,8 

  
68,8 

  

Savižudybių prevencijos 

prioritetų nustatymo 

ilgojo ir trumpojo 

laikotarpių savižudybių 

prevencijos priemonių ir 

joms įgyvendinti 

reikiamo finansavimo 

planavimo užtikrinimas 

(VDF) 

13.6 24,6 
  

24,6 
  

Sveikos gyvensenos 

plėtojimas ir mokinių 

sveikatos įgūdžių 

stiprinimas ugdymo 

įstaigose (VDF) 

13.7 87,9 
  

87,9 
  

Sveikos gyvensenos 

įgudžių bendruomenėse 

stiprinimas bei 

visuomenės sveikatos 

stebėsenos savivaldybėse 

vykdymas (VDF) 

13.8 58,3 
  

58,3 
  

13 programai viso asignavimų 13 551,1 105,2 6,3 439,6 0,0 0,0 

IŠ VISO 14 29345,0 17420,6 276,2 10027,7 858,8 761,7 



10 

 

 

Prog-

ramos 

kodas 

Programos 

pavadinimas  

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonė 

Eil. 

Nr. 
Viso 

iš jų 

Savarankiško 

biudžeto 

lėšos 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos 

Dotacijos 
Skolintos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 15 858,8 
   

858,8 
 

IŠ VISO BIUDŽETO ASGNAVIMŲ (14-15) 16 28486,2 17420,6 276,2 10027,7 0,0 761,7 

 
*Finansavimo šaltinis-Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 

_________________________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

6 priedas 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS (ĮSKAITANT DOTACIJAS) 
tūkst. eurų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Asignavimų 

planas 

iš jų 

Išlaidoms 

iš jų: 

Turtui Darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija 

01 

Druskininkų 

savivaldybės 

veiklos funkcijų 

įgyvendinimas ir 

tobulinimas 

01 3145,4 2253,0 1380,1 892,4 

02 26,7 26,7 23,2 0,0 

04 91,3 91,3 73,7 0,0 

06 175,8 175,8 165,3 0,0 

07 1,2 1,2 1,2 
 

09 113,9 113,9 106,2 0,0 

10 212,2 212,2 193,2 0,0 

02 Turizmo plėtra 04 225,6 0,7 0,0 224,9 

03 

Bendruomenių 

aktyvinimo ir 

sąlygų verslo plėtrai 

sudarymas 

04 129,3 30,2 0,0 99,1 

04 Urbanistinė plėtra 04 48,8 16,5 0,0 32,3 

05 Aplinkos apsauga 05 1573,5 1523,0 0,0 50,5 

06 
Ūkio infrastruktūros 

plėtra bei priežiūra 

04 3687,4 711,9 0,0 2975,5 

06 2428,3 1599,1 0,0 829,2 

07 Švietimas 09 351,7 139,1 0,0 212,6 

08 Kultūros plėtra 08 2903,1 56,1 0,0 2847,0 

11 

Viešosios tvarkos ir 

saugumo 

užtikrinimas 

03 21,7 21,7 0,0 0,0 

12 Socialinė parama 10 423,2 176,2 0,0 247,0 

13 Sveikatos apsauga 07 305,2 80,7 0,0 224,5 

VšĮ 

Druskininkų 

turizmo ir 

verslo 

informacinis 

centras 

02 Turizmo plėtra 04 313,8 313,8 0,0 0,0 

VšĮ Jaunimo 

užimtumo 

centras 

09 Jaunimo užimtumas 08 244,6 244,6 0,0 0,0 

Alytaus 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

11 

Viešosios tvarkos ir 

saugumo 

užtikrinimas 

03 5,8 5,8 0,0 0,0 

Iš viso: 16428,5 7793,5 1942,9 8635,0 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Asignavimų 

planas 

iš jų 

Išlaidoms 

iš jų: 

Turtui Darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 

Druskininkų 

savivaldybės 

kontrolierius 

Druskininkų 

savivaldybės  

kontrolės ir 

audito tarnyba 

01 

Druskininkų 

savivaldybės 

veiklos funkcijų 

įgyvendinimas ir 

tobulinimas 

01 72,6 72,6 68,9 0,0 

Iš viso: 72,6 72,6 68,9 0,0 

3 

Druskininkų 

savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

paslaugų ūkis 

03 

Bendruomenių 

aktyvinimo ir 

sąlygų verslo plėtrai 

sudarymas 

10 177,0 177,0 6,8 0,0 

06 
Ūkio infrastruktūros 

plėtra bei priežiūra 
04 521,4 499,4 356,9 22,0 

12 Socialinė parama 10 0,0 0,0 0,0 0,0 

11 

Viešosios tvarkos ir 

saugumo 

užtikrinimas 

03 101,8 101,8 93,2 0,0 

Iš viso: 800,2 778,2 456,9 22,0 

4 

Druskininkų 

sporto centro 

direktorius 

Druskininkų 

sporto centras 

10 
Kūno kultūros ir 

sporto plėtra 
08 350,0 350,0 232,4 0,0 

07 Švietimas 09 16,1 16,1 15,9 
 

Iš viso: 366,1 366,1 248,3 0,0 

5 

Druskininkų 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

08 Kultūros plėtra 08 306,8 306,5 264,7 0,3 

Iš viso: 306,8 306,5 264,7 0,3 

6 

Druskininkų 

kultūros centro 

direktorius 

Druskininkų 

kultūros 

centras 

08 Kultūros plėtra 08 728,5 726,5 371,1 2,0 

12 Socialinė parama 10 3,0 3,0 0,0 0,0 

Iš viso: 731,5 729,5 371,1 2,0 

7 

Druskininkų 

miesto 

muziejaus 

direktorius 

Druskininkų 

miesto 

muziejus 

08 Kultūros plėtra 08 121,1 109,6 81,5 11,5 

Iš viso: 121,1 109,6 81,5 11,5 

8 

Druskininkų 

švietimo centro 

direktorius 

Druskininkų 

švietimo 

centras 

07 Švietimas 09 610,6 605,8 377,2 4,8 

Iš viso: 610,6 605,8 377,2 4,8 

9 

Druskininkų 

lopšelio - 

darželio 

„Žibutė“ 

direktorius 

Druskininkų 

lopšelis - 

darželis 

„Žibutė“ 

07 Švietimas 09 945,3 944,6 759,3 0,7 

Iš viso: 945,3 944,6 759,3 0,7 

10 

Druskininkų 

lopšelio - 

darželio„Bitutė“ 

direktorius 

Druskininkų 

lopšelis - 

darželis 

„Bitutė“ 

07 Švietimas 09 704,4 704,4 564,4 0,0 

Iš viso: 704,4 704,4 564,4 0,0 

11 

Druskininkų 

„Saulės“ 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

„Saulės“ 

pagrindinė 

mokykla 

07 Švietimas 09 1465,8 1372,3 1189,4 93,5 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Asignavimų 

planas 

iš jų 

Išlaidoms 

iš jų: 

Turtui Darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Iš viso: 1465,8 1372,3 1189,4 93,5 

12 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio 

progimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio 

progimnazija 

07 Švietimas 09 659,4 658,7 554,0 0,7 

Iš viso: 659,4 658,7 554,0 0,7 

13 

Druskininkų 

savivaldybės 

Viečiūnų 

progimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

Viečiūnų 

progimnazija 

07 Švietimas 09 624,3 624,3 520,0 0,0 

Iš viso: 624,3 624,3 520,0 0,0 

14 

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

mokykla 

07 Švietimas 09 1423,7 1422,0 1248,1 1,7 

Iš viso: 1423,7 1422,0 1248,1 1,7 

15 

Druskininkų 

„Ryto“ 

gimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

„Ryto“ 

gimnazija 

07 Švietimas 09 1120,9 1108,4 998,5 12,5 

Iš viso: 1120,9 1108,4 998,5 12,5 

16 

Druskininkų  

M. K. 

Čiurlionio meno 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

M. K. 

Čiurlionio 

meno mokykla 

07 Švietimas 09 550,4 550,4 490,6 0,0 

Iš viso: 550,4 550,4 490,6 0,0 

17 

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų centro 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų 

centras 

12 Socialinė parama 10 562,2 562,2 400,7 0,0 

Iš viso: 562,2 562,2 400,7 0,0 

18 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės 

paramos 

skyriaus vedėja 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės 

paramos 

skyrius 

12 Socialinė parama 10 1605,3 1605,3 0,0 0,0 

Iš viso: 1605,3 1605,3 0,0 0,0 

19 

Druskininkų 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

Druskininkų 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

13 Sveikatos apsauga 07 245,9 245,1 117,0 0,8 

Iš viso: 245,9 245,1 117,0 0,8 

IŠ VISO 29345,0 20559,5 10653,5 8785,5 

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas)  858,8 
  

858,8 

IŠ VISO BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ BE PASKOLŲ GRĄŽINIMO 28486,2 20559,5 10653,5 7926,7 

_____________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

7 priedas  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS 

DOTACIJOS PAGAL PASKIRTĮ  

 
tūkst. eurų 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Dotacijos asignavimų 

paskirtis 
Asignavimų planas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracija 

01 

Druskininkų 

savivaldybės 

veiklos 

funkcijų 

įgyvendinimas 

ir tobulinimas 

01 

Gyventojų registrui tvarkyti ir 

duomenims  valstybės 

registrams teikti 
0,3 

Teikti duomenis  į Suteiktos 

valstybės  pagalbos ir 

nereikšmingos pagalbos 

registrą 

0,6 

Savivaldybėms priskirtiems 

archyviniams dokumentams 

tvarkyti 
7,0 

Valstybinės kalbos vartojimo 

ir taisyklingumo kontrolei 
7,9 

Civilinės būklės aktams 

registruoti 
22,3 

Gyvenamos vietos 

deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos 

duomenims tvarkyti 

3,7 

Savivaldybėms priskirtai 

valstybinei žemei ir kitam 

valstybės turtui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 

3,5 

Valstybės garantuojamai  

pirminei teisinei pagalbai teikti 
2,6 

Pagal 2014-2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

3,8 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

58,0 

02 

Dalyvauti rengiant ir vykdant 

mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančios šalies paramą  
9,7 

Civilinei saugai 17,0 

04 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 77,7 

07 

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimui užtikrinti 
1,2 

Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatoriaus pareigybei 

išlaikyti 

15,4 

09 

Neformaliojo vaikų švietimo 

paslaugų plėtros vykdymo 

administravimui 
1,7 

10 

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimui 
3,5 

Socialinės paramos mokiniams 

administravimui 
5,4 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Dotacijos asignavimų 

paskirtis 
Asignavimų planas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Socialinių paslaugų  

administravimui 
4,3 

Savivaldybių patvirtintoms 

užimtumo didinimo 

programoms įgyvendinti 
17,3 

Jaunimo teisių apsaugai 15,0 

Būsto nuomos  mokiesčio 

dalies kompensavimo 

mokėjimo administravimas  
0,4 

02 Turizmo plėtra 04 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

147,0 

Pagal 2014-2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

3,3 

03 

Bendruomenių 

aktyvinimo ir 

sąlygų verslo 

plėtrai 

sudarymas 

06 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

100,1 

04 
Urbanistinė 

plėtra  

Savivaldybėms priskirtiems 

geodezijos ir kartografijos 

darbams (savivaldybių 

erdvinių duomenų rinkiniams 

tvarkyti) organizuoti ir 

vykdyti 

13,6 

05 
Aplinkos 

apsauga 
05 

Privačių namų prijungimui 

prie nuotekų surinkimo 

infrastruktūros Druskininkuose 
19,5 

Atliekų tvarkymo sistemos 

infrastruktūros plėtrai 

(asbestas) 
7,7 

Kraujasiurbių upinių mašalų 

populiacijos pokyčių 

stebėjimams ir populiacijos 

reguliavimo priemonių 

finansavimui 

60,0 

06 

Ūkio 

infrastruktūros 

plėtra ir 

priežiūra 

04 

Savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams (gatvėms) 

tiesti, taisyti, prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, iš viso: 

1869,9 

iš jų: turtui įsigyti 1607,9 

Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių 

valdymui ir naudojimui 

patikėjimo teise 

14,0 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

396,3 

06 

Pagal 2014-2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

49,1 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

311,3 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Dotacijos asignavimų 

paskirtis 
Asignavimų planas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

07 Švietimas 09 

Ilgalaikiam materialiam ir 

nematerialiam turtui įsigyti 
16,4 

Pagal 2014-2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

13,2 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

122,4 

Mokymo lėšos paskirstomos 

savivaldybės tarybos nustatyta 

tvarka 
0,0 

08 Kultūros plėtra 08 

Pagal 2014-2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

27,7 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

506,3 

12 
Socialinė 

parama 
10 

Pagal 2014-2020 metų ES 

fondų investicijų veiksmų 

programą įgyvendinamų 

projektų nuosavam indėliui 

užtikrinti 

14,0 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

259,5 

13 
Sveikatos 

apsauga 
07 

Ilgalaikiam materialiam ir 

nematerialiam turtui įsigyti 
200,0 

Iš viso: 4429,6 

2 

Druskininkų 

savivaldybės 

paslaugų ūkio 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

paslaugų ūkis 

03 

Bendruomenių 

aktyvinimas ir 

sąlygų verslo 

plėtrai 

sudarymas 

10 

Savivaldybių patvirtintoms 

užimtumo didinimo 

programoms įgyvendinti 
48,8 

11 

Viešosios 

tvarkos ir 

saugumo 

užtikrinimas 

03 Priešgaisrinei saugai 101,8 

Iš viso: 150,6 

3 

Druskininkų 

švietimo centro 

direktorius 

Druskininkų 

švietimo 

centras 

07 Švietimas 09 

Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
105,8 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
73,5 

Neformaliojo vaikų švietimo 

paslaugų plėtros vykdymui 

(ES) 
77,7 

Iš viso: 257,0 

4 

Druskininkų 

lopšelio - 

darželio 

„Žibutė“ 

direktorius 

Druskininkų 

lopšelis - 

darželis 

„Žibutė“ 

07 Švietimas 09 Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
271,0 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
55,8 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Dotacijos asignavimų 

paskirtis 
Asignavimų planas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Iš viso: 326,8 

5 

Druskininkų 

lopšelio - 

darželio„Bitutė“ 

direktorius 

Druskininkų 

lopšelis - 

darželis 

„Bitutė“ 

07 Švietimas 09 Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
175,9 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
38,2 

Iš viso: 214,1 

6 

Druskininkų 

„Saulės“ 

pagrindinės 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

„Saulės“ 

pagrindinė 

mokykla 

07 Švietimas 09 

Savivaldybės mokykloms 

(klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies mokiniams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių ir kitomjs 

savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 

76,0 

Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
735,7 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
254,2 

Iš viso: 1079,9 

7 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio 

progimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio 

progimnazija 

07 Švietimas 09 Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
254,9 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
81,1 

Iš viso: 336,0 

8 

Druskininkų 

savivaldybės 

Viečiūnų 

progimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

Viečiūnų 

progimnazija 

07 Švietimas 09 Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
266,7 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
40,6 

Iš viso: 307,3 

9 

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

mokykla 

07 Švietimas 09 Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
823,9 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
226,1 

Iš viso: 1050,0 

10 

Druskininkų 

„Ryto“ 

gimnazijos 

direktorius 

Druskininkų 

„Ryto“ 

gimnazija 

07 Švietimas 09 

Savivaldybės mokykloms 

(klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies mokiniams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių ir kitomjs 

savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 

11,4 

Ugdymo reikmėms finansuoti 

Mokyklai 

apskaičiuota 
708,0 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
114,4 

Iš viso: 833,8 

11 

Druskininkų  

M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos 

direktorius 

Druskininkų 

M. K. 

Čiurlionio 

meno mokykla 

07 Švietimas 09 

Ugdymo reikmėms finansuoti 
Savivaldybei 

apskaičiuota 
21,4 

Mokytojų, dirbančių pagal 

neformaliojo vaikų švietimo 

programas savivaldybių 

mokyklose darbo apmokėjimui 

20,1 



5 

 

 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų 

valdytojas 

Įstaigos 

pavadinimas 

Progra-

mos 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Funkcinės 

klasifika-

cijos 

kodas 

Dotacijos asignavimų 

paskirtis 
Asignavimų planas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Iš viso: 41,5 

12 

Druskininkų 

sporto centro 

direktorius 

Druskininkų 

sporto centras 
07 Švietimas 09 Ugdymo reikmėms finansuoti 

Savivaldybei 

apskaičiuota 
16,1 

Iš viso: 16,1 

16 

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų centro 

direktorius 

Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių 

paslaugų 

centras 

12 
Socialinė 

parama 
10 

Socialinėms paslaugoms  183,6 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

59,4 

Iš viso: 243,0 

17 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės 

paramos 

skyriaus vedėja 

Druskininkų 

savivaldybės 

administracijos 

socialinės 

paramos 

skyrius 

12 
Socialinė 

parama 
10 

Socialinėms paslaugoms  144,2 

Socialinei paramai mokiniams  135,8 

Socialinėms išmokoms ir 

kompensacijoms  skaičiuoti ir 

mokėti 
117,6 

Savivaldybės patvirtintos 

užimtumo didinimo 

programos, skirtos užimtumo 

skatinimo ir motyvavimo  

paslaugų nedirbantiems ir 

socialinę paramą gaunantiems 

asmenims modulio 

įgyvendinimui (VDF) 

95,7 

Būsto nuomos mokesčio daliai 

kompensuoti 
9,1 

Iš viso: 502,4 

18 

Druskininkų 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

Druskininkų 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

13 
Sveikatos 

apsauga 
07 

Plėtoti sveiką gyvenseną ir 

stiprinti mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo įstaigose 
87,9 

Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 2014-2020 metų 

ES fondų investicijų veiksmų 

programą  projektų 

įgyvendinimui 

68,8 

Užtikrinti savižudybių 

prevencijos prioritetų 

nustatymą ilgojo ir trumpojo 

laikotarpių savižudybių 

prevencijos priemonių ir joms 

įgyvendinti reikiamo 

finansavimo planavimą 

24,6 

Stiprinti sveikos gyvensenos 

įgudžius bendruomenėse bei 

vykdyti visuomenės sveikatos 

stebėseną savivaldybėse 

58,3 

Iš viso: 239,6 

Iš viso: 10027,7 

 

_____________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

8 priedas  

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2019 M. BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANAS PAGAL 

VALSTYBĖS FUNKCIJŲ KLASIFIKACIJĄ  
tūkst. eurų 

Biudžeto     išlaidų 

funkcinės 

klasifikacijos kodas 

Valstybės funkcijos pavadinimas  
Eil. 

Nr. 
Asignavimų planas 

2 3 1 4 

01. Bendros valstybės paslaugos 1 3218,0 

02. Gynyba 2 26,7 

03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 3 129,3 

04. Ekonomika 4 4917,5 

05. Aplinkos apsauga 5 1573,5 

06. Būstas ir komunalinis ūkis 6 2704,2 

07. Sveikatos apsauga 7 552,3 

08. Poilsis, kultūra ir religija 8 4654,1 

09. Švietimas 9 8586,5 

10. Socialinė apsauga 10 2982,9 

IŠ VISO 11 29345,0 

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas)  12 858,8 

IŠ VISO BIUDŽETO ASGNAVIMŲ (11-12) 13 28486,2 

_____________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

9 priedas 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ VYKDOMŲ PROJEKTŲ BIUDŽETAS  

 
tūkst. eurų 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Asignavimų 

planas 

Išlaidoms Turtui 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

1 

Amatų centro „Menų 

kalvė“ 

Druskininkuose 

įkūrimas 

249,3 8,0 
   

9,7 0,1 231,5 
 

2 
Sveika bendruomenė 

- stipri visuomenė 
68,8 

  
68,8 

     

3 
Globos centro 

paslaugos 
7,3 

  
7,3 

     

4 

Bešeimininkių 

apleistų pastatų 

Druskininkų 

savivaldybės 

teritorijoje 

likvidavimas 

3,6 3,6 
       

5 

Gamtos paveldo 

Druskininkuose ir 

Augustove 

pritaikymas turizmui 

pasienio regione 

45,8 
      

45,8 
 

6 

Elektromobilių 

įkrovimo prieigų 

tinklo kūrimas 

Druskininkų mieste 

17,6 
    

11,1 
 

6,5 
 

7 
Kultūros paveldas 

abipus sienos 
299,8 

    
298,8 

 
1,0 

 

8 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio seniūnijos 

Bilso seniūnaitijos 

kelių būklės 

gerinimas 

108,1 
      

108,1 
 

9 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio seniūnijos 

Klonio seniūnaitijos 

kelių būklės 

gerinimas 

35,8 
    

35,1 
 

0,7 
 

10 

Vilniaus al. 

rekonstravimo 

techninis projektas 
13,0 

       
13,0 

11 

Viečiūnų miestelio 

viešosios erdvės 

pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams 

70,3 
    

70,3 
   

12 

Leipalingio miestelio 

viešosios erdvės 

pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams 

29,8 
  

1,0 
 

28,8 
   

13 

Projektų draudimams  

pagal sutartis 

apmokėti 
0,3 0,3 

       

14 

Mažosios dailės 

galerijos, M.K. 

Čiurlionio g. 37, 

Druskininkai, 

modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros 

218,9 
    

121,0 27,6 70,3 
 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Asignavimų 

planas 

Išlaidoms Turtui 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 
poreikiams 

15 

Socialinio būsto 

fondo plėtra 

Druskininkų 

savivaldybėje 

349,3 
    

300,2 49,1 
  

16 
Turizmui draugiški 

miestai 
0,7 0,7 

       

17 

Turizmo trasų ir 

maršrutų 

informacinės 

infrastruktūros plėtra 

Lazdijų, Varėnos 

rajonų ir Druskininkų 

savivaldybėje 

74,5 
    

63,0 
 

11,5 
 

18 

Alytaus regiono 

turizmo informacinės 

infrastruktūros plėtra 
3,0 

      
3,0 

 

19 

Savivaldybės viešojo 

pastato – Viečiūnų 

progimnazijos – 

energinio efektyvumo 

didinimas 

0,0 
    

0,0 
   

20 

Paslaugų teikimo ir 

asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Druskininkų 

savivaldybėje 

61,8 
 

0,9 58,0 
  

2,9 
  

21 

Kultūros paveldo 

objektų aplinkos 

infrastruktūros 

sutvarkymas ir 

pritaikymas turizmo 

reikmėms abipus 

sienos 

0,6 
      

0,6 
 

22 
Integrali pagalba į 

namus 
52,1 

  
52,1 

     

23 

Modernių ir saugių 

erdvių sukūrimas 

bendrojo ugdymo 

mokyklose 

Druskininkų sav. 

19,1 
    

19,1 
   

24 

M. K. Čiurlionio g. 

atkarpos Druskininkų 

mieste rekonstrukcija 
264,4 

    
264,4 

   

25 

Druskininkų sav. 

Viečiūnų 

progimnazijos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus 

„Linelis“ ugdymo 

prieinamumo 

didinimas 

95,5 
    

55,3 
 

40,2 
 

26 

Socialinių paslaugų 

prieinamumo 

didinimas abipus 

sienos 

88,8 
    

84,6 
 

4,2 
 

27 

Kompleksinės 

paslaugos 

Druskininkų 

savivaldybės 

šeimoms 

63,6 
  

63,6 
     

28 
Druskininkų kultūros 

centro įrengimas 
2042,6 

      
2042,6 

 

29 

Leipalingio dvaro 114 

patalpos sieninės 

tapybos  

restauravimas  

0,9 
      

0,9 
 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Asignavimų 

planas 

Išlaidoms Turtui 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

30 

Druskininkų 

savivaldybės 

Leipalingio kadastro 

vietovėje esančių 

melioracijos griovių, 

pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija 

2,4 
      

2,4 
 

31 

Druskininkų 

savivaldybės 

Gerdašių, Ricielių ir 

Švendibrės kadastro 

vietovėse esančių 

melioracijos griovių, 

pralaidų irtilto 

rekonstrukcija 

6,0 
      

6,0 
 

32 

Tilto ir jo prieigų per 

Ratnyčios upę 

Kurorto g., 

Druskininkuose 

rekonstravimas 

2,5 
      

2,5 
 

33 
Atrask, išbandyk, 

veik! 
6,8 

      
6,8 

 

34 
„Būk aktyvus-būsi 

sveikas“ 
2,4 

    
2,4 

   

35 

Druskininkų kultūros 

centro lauko scenos 

Vilniaus al. 24, 

Druskininkuose 

modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros 

poreikiams 

81,8 
    

76,8 
 

5,0 
 

36 

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Druskininkų 

savivaldybėje 

135,3 
    

111,3 14,0 10,0 
 

37 
Kurortų paveldas 

išmaniai 
7,7 

       
7,7 

38 

Lietuvos tarpukario 

(1918-1940) 

architektūra 
1,6 

       
1,6 

39 

Druskininkų 

savivaldybės 

susisiekimo 

infrastruktūros 

priežiūra, remontas, 

rekonstravimas ir 

plėtra 

1272,5 420,9 
     

851,6 
 

40 

Druskininkų 

savivaldybės teritorijų 

planavimo 

dokumentų rengimas, 

siekiant 

subalansuotos 

urbanistinės ir kurorto 

paslaugų plėtros 

15,0 
      

15,0 
 

41 

Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokyklos 

infrastruktūros 

tobulinimas  

60,5 
    

45,6 13,2 1,7 
 

42 

Druskininkų 

savivaldybės pradinio 

ugdymo pasiekimų 

gerinimas, lavinant 

socialinį-ekonominį 

intelektą 

14,0 
  

14,0 
     

43 

Bibliotekos pastato V. 

Kudirkos g. 13, 

Druskininkuose 

paprastasis remontas 

3,6 
      

3,6 
 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Asignavimų 

planas 

Išlaidoms Turtui 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Vietinė 

rinkliava už 

naudojimąsi 

kurorto 

viešąja 

infrastruktūra 44 
Druskininkai legendų 

takais 
3,2 

       
3,2 

45 

Druskininkų 

savivaldybės 

Viečiūnų seniūnijos 

Ratnyčėlės  

seniūnaitijos kelių 

būklės gerinimas  

96,8 
    

96,8 
 

0,0 
 

46 
Atrask Dzūkijos 

gamtą ir kultūrą 
88,5 

    
84,0 3,3 

 
1,2 

47 

Universalios 

stacionarios rengeno 

diagnostikos 

medicinos priemonės 

(prietaiso) įsigijimas 

224,5 
     

200,0 24,5 
 

48 

Vaikų dienos centrų 

tinklo plėtra 

Druskininkų 

savivaldybėje 

16,1 
      

16,1 
 

49 

Druskininkų „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos 

pastato adresu 

Ateities g. 13, 

Druskininkai, 

modernizavimas 

35,1 
     

16,4 18,7 
 

50 

Privačių namų 

prijungimas prie 

nuotekų surinkimo 

infrastruktūros 

Druskininkuose 

34,5 
     

19,5 15,0 
 

Iš viso: 6396,1 433,5 0,9 264,8 0,0 1778,3 346,1 3545,8 26,7 

 
__________________________________________________ 



 

 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-161 

10 priedas 
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2019 METŲ ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojo pavadinimas 

1 Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius  

2 Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja  

3 Druskininkų savivaldybės kontrolierius  

4 Druskininkų Atgimimo mokyklos direktorius  

5 Druskininkų lopšelio darželio „Bitutė“ direktorius  

6 Druskininkų viešosios bibliotekos direktorius  

7 Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktorius  

8 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio direktorius  

9 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktorius  

10 Druskininkų sporto centro direktorius  

11 Druskininkų visuomenės sveikatos biuro direktorius  

12 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorius  

13 Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorius  

14 Druskininkų švietimo centro direktorius  

15 Druskininkų kultūros centro direktorius  

16 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos direktorius  

17 Druskininkų miesto muziejaus direktorius  

18 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorius 

19 Druskininkų lopšelio darželio „Žibutė“ direktorius  
___________________________________________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-27, 2019-05-28, paskelbta TAR 2019-05-29, i. k. 2019-08469 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-34  „Dėl 2019 metų Druskininkų 

savivaldybės biudžeto“ pakeitimo 
 
2. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-59, 2019-06-28, paskelbta TAR 2019-07-01, i. k. 2019-10705 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-34  „Dėl 2019 metų Druskininkų 

savivaldybės biudžeto“ pakeitimo 
 

3. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-89, 2019-08-30, paskelbta TAR 2019-09-09, i. k. 2019-14328 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-34  „Dėl 2019 metų Druskininkų 

savivaldybės biudžeto“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1127ed7081d411e98436e02a0124fc68
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=62af80509bdc11e9aa7dc78f3d1f2643
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fe186c0d2df11e98c12b3138b15576c


2 

 

 

 

4. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-107, 2019-09-30, paskelbta TAR 2019-10-01, i. k. 2019-15570 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl 2019 metų Druskininkų 

savivaldybės biudžeto“ pakeitimo 
 

5. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-134, 2019-10-28, paskelbta TAR 2019-10-28, i. k. 2019-17082 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl 2019 metų  Druskininkų 
savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-161, 2019-11-28, paskelbta TAR 2019-11-29, i. k. 2019-19111 
Dėl Savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl 2019 metų Druskininkų savivaldybės 

biudžeto“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b20b7e70e43811e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=03b4faf0f99011e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a64feda0126e11ea9d279ea27696ab7b

